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Värva en Vän (Kampanjvillkor)  
 Värva en Vän är ett lojalitetsprogram som erbjuder dig 
som är befintlig privatkund (Kund) med aktivt elhandelsavtal ett presentkort att handla 
mat för när du värvar en ny privat elhandelskund (Vän) till Skellefteå Kraft. 
Din Vän erhåller också ett presentkort. För att delta i lojalitetsprogrammet gäller 
följande villkor från och med 2026-04-01:  
  
Villkor för dig och din Väns deltagande i kampanjen  
För att du och din Vän ska kunna erhålla era presentkort ska Vännen teckna ett av de 
valbara elhandelsavtalen med Skellefteå Kraft inom kampanjtiden och avtalet ska 
träda i kraft inom 6 månader från teckningsdagen. Avtalet kan endast 
tecknas online via kampanjens värvningslänk. För alla elhandelsavtal gäller 
även Skellefteå Krafts Allmänna och Särskilda avtalsvillkor.   
  
Din Vän får inte ha haft ett elhandelsavtal hos Skellefteå Kraft de senaste 12 
månaderna. Vännen kan teckna avtal för en eller flera anläggningar och måste vara 
nätabonnent, antingen hos Skellefteå Kraft eller annan nätleverantör, för den eller de 
anläggningar som nyteckningen gäller.   
  
Du får endast ersättning per värvad Vän och inte per värvad anläggning. Som värvare 
kan du bjuda in obegränsat antal vänner och erhålla presentkort för var och en av dina 
värvade Vänner.  
  
Skellefteå Kraft förbehåller sig rätten att från var tid till annan bestämma vilka elavtal 
som omfattas av lojalitetsprogrammet, det vill säga vilket elavtal en Vän kan ingå för 
att Ni ska erhålla presentkort samt ändra i övriga villkor för lojalitetsprogrammet. 
Skellefteå Kraft förbehåller sig också rätten att inte erbjuda något presentkort till 
befintlig Kund eller till den värvade Vännen ifall Skellefteå Kraft anser att avtal och 
villkor inte fullföljs.   
   
Ifall villkoren för lojalitetsprogrammet ändras eller programmet 
avslutas gäller presentkorten i enlighet med vad som gällde på teckningsdagen för din 
Väns avtal.   
 
Som värvad vän samtycker du till att den person som delat med sig av 
värvningskampanjen kan se hur många som tagit del av kampanjen i Skellefteå Kraft 
appen och på Mina Sidor.  
  
Så här fungerar presentkortet för dig och dina värvade Vänner  
Som befintlig Kund kan du värva obegränsat antal nya Vänner till Skellefteå Kraft och 
få 400 kr i presentkort per värvad Vän. Skellefteå Kraft skickar ut presentkorten till 
värvaren och den värvade vännen tidigast 2 veckor och senast 6 veckor efter att den 
värvade vännens elavtal trätt i kraft. Du kan aldrig få presentkortet utbetald i 
pengar eller som avdrag på din faktura. Detsamma gäller för din Väns presentkort.  
För att presentkortet ska kunna skickas ut behöver du ange ditt mobiltelefonnummer.   
  
Som befintlig Kund kan du kombinera detta erbjudande med ditt befintliga avtal.  
  
När din Vän har blivit Kund men ett avtal som trätt i kraft kan din Vän också börja värva 
sina Vänner och erhålla presentkort. 
 


